

Reconstructia unei portiuni de apeduct s. Braniste, r. Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 359 656,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	16,17	1 536,49 0,00	24 845,10 0,00
2	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Compactarea manuala)	m3	600,00	30,50 30,00	18 300,00 18 000,00
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				43 145,10 18 000,00
		2. Conducte si accesorii				
3	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 90 mm. (Conducta din PE neagra cu linii albastre cu un strat de protectie PE100 PN10 SDR17 D=90 mm)	m	2 500,00	89,52 7,28	223 811,25 18 200,00
4	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei (Conducta D=90 mm)	m	2 500,00	5,95 2,45	14 875,00 6 125,00
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				238 686,25 24 325,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			281 831,35
		Asigurare sociala	24,00 %			10 158,00
		Transportarea materialelor	1,00 %			1 818,86
		Total	100,00 +			293 808,21
		Cheltuieli de regie	1,00 %			2 938,08
		Total	100,00 +			296 746,29
		Beneficiu de deviz	1,00 %			2 967,46
		Total	100,00 +			299 713,75
		TVA	20,00 %			59 942,75
		Total deviz:				359 656,50
		Inclisiv salariu				42 325,00

Intocmit

Vimpex-SV SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstrucția unei porțiuni de apeduct s. Braniste, r. Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 359 656,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	175,000	35,00	6 125,000
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	302,500	40,00	12 100,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	450,000	40,00	18 000,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	152,500	40,00	6 100,000
Total manopera						42 325,00

Materialie:

1.	25132066215001	Banda de avertizare	m	2 700,000	1,03	2 781,000
2.	2521216710001a	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 D=90 mm	m	2 512,500	70,42	176 930,250
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,000	5,00	300,000
4.	4100116202820	Apa potabila	m3	375,000	5,00	1 875,000
Total materiale de construcții						181 886,25

Utilaje de construcții:

1.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	100,000	9,00	900,000
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	70,986	350,00	24 845,100
3.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	100,000	250,00	25 000,000
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	125,000	55,00	6 875,000
Total utilaje de construcții						57 620,10

Total	lei	281 831,35
Asigurare sociala	24,00 %	10 158,00
Transportarea materialelor	1,00 %	1 818,86
Total	100,00 +	293 808,21
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 938,08
Total	100,00 +	296 746,29
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 967,46
Total	100,00 +	299 713,75
TVA	20,00 %	59 942,75

Total deviz:

359 656,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reconstructia unei portiuni de apeduct** **Investitor**
s. Braniste, r. Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 536,49
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	350,00	1 536,494
2	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Compactarea manuala)	m3			30,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	40,00	30,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	5,00	0,500
		2. Conducte si accesorii				
3	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 90 mm. (Conducta din PE neagra cu linii albastre cu un strat de protectie PE100 PN10 SDR17 D=90 mm)	m			89,52
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1210	40,00	4,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0610	40,00	2,440
	2521216710001a	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 D=90 mm	m	1,0050	70,42	70,772
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,03	1,112
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	250,00	10,000
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	9,00	0,360
4	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei (Conducta D=90 mm)	m			5,95
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	35,00	2,450
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1500	5,00	0,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	55,00	2,750

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.